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Preise 2024

Preishinweise:

Die bayerischen Jugendherbergen bieten Schulklassen bei mindestens vier Ubernachtungen mit Vollpension je 22 Teilnehmer*innen zwei Freiplatze.

Freiplatze

P Forderschulen erhalten unabhangig von der Klassenstarke mindestens einen Freiplatz, je 22 Teilnehmer*innen zwei Freiplatze.
Bettwasche | Die Bettwasche ist im Preis enthalten.
Handtucher | Handtucher kénnen in vielen Jugendherbergen gegen eine geringe Gebuhr ausgeliehen werden.

Mitgliedschaft

Gaste bis 26 Jahre (Junioren) zahlen einen Mitgliedsbeitrag von 7 Euro pro Jahr.

Der Beitrag fur Einzelmitglieder ab 27 Jahre, Ehepaare und eheédhnliche Gemeinschaften sowie fir Familien betragt 22,50 Euro. Einzelmitglieder und
Familien, die ab Juni eines Jahres dem DJH erstmalig beitreten, bezahlen im Beitrittsjahr nur den halben Jahresbeitrag.

Schulen, Vereine, Verbande, Institutionen und Ausbildungsbetriebe zahlen fur eine kérperschaftliche Mitgliedschaft im DJIH Landesverband Bayern
aktuell 25 Euro pro Jahr.

Werde jetzt Mitglied!

Alle Angaben ohne Gewahr

Martina Mathy

Jugendherberge Landshut, Richard-Schirrmann-Weg 6, 84028 Landshut, Tel.: +49 87123449, E-Mail: jugendherberge@landshut.de  Trager: Stadt Landshut, Frau Nadja Rempp und Frau


https://www.jugendherberge.de/bayern/service/mitglied-werden/

Jugendherberge Ottonianum — Richard Schirrmann Weg 6 — 84028 Landshut / !
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Ubernachtung inkl. Bettwasche &

Friihstlicksbuffet bis 26 Jahre (ohne MwSt)
Mehrbettzimmer 25,80 €
Einzelzimmer m. D/'WC 4590 €
Zweibettzimmer m. D/WC 52,80 €
Dreibettzimmer m. D/WC 79,90 €
Vierbettzimmer m. D/WC 105,60 €
Flnfbettzimmer m. D/WC 132,50 €
Sechsbettzimmer m. D/WC 158,40 €
Speisen

Frihstlick 6,90 €
Lunchpaket 6,90 €
Mittagessen (ab 10 Personen) 9,00-16,00€
Abendessen (ab 10 Personen) 7,00-16,00 €
Tagung

Betreuerzimmer 25m?

Konferenzraum 43m?

Kaminzimmer 48m?

Eventraum Speisesaal 80m?

Tagungsgetrénk

Flipchartpapier (1 Blatt)

Kaffeepause (Kaffee/Tee/Kekse)

Tagungsequipment (Flipchart, Moderationskoffer, Technik)
Tagungspauschale (Equipment, Getranke, Raum, Kaffeepause)

-> Inhouse Schulen erhalten Raume kostenfrei, Reservierung erforderlich!
-> Inhouse Gruppen zahlen Raummiete einmalig, Reservierung erforderlich!

Diverses

Handtuch

Service/Reinigungspauschale Geschirr
Service/Reinigungspauschale Hund (einmalig)
Schltisselverlust (Tur)

Schltisselverlust (Spind)

Grillnutzung

Waschmaschine

Trockner

ab 27 Jahre (inkl. MwSt)
28,70 €

50,00 €

58,20 €

88,20 €

116,40 €

145,50 €

174,60 €

8,20€
8,20€
13,00-19,00€
10,00-19,00€

35,00 €

55,00 €

60,00 €

85,00 €

150 €

0,50 €

5,50 € p.P.
20,00€ p.T.
15,50 € p.P.p.T.

2,00€
2,50€
5,00€
75,00 €
10,00 €
2,00€p.P.
5,00€
5,00€
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